&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA

(SACO)

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220

23924 - SELADOR ACRILICO 18L

Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 8233 - Simone

33571 - LONA PLASTICA 5X4M 150 MICRAS
PRETA

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

127686 - PINCEL 2" PREMIUM 920

127688 - PINCEL 1" PREMIUM 920

/ 4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301

20675 - ROLO LA SINTETICA 23CM ANTI-
RESPINGO S/GARFO 1374-23

A

Endereco de Entrega:

Tamanho

15kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

18L

5x4m

48mmx50m

23cm

23cm

Pedido:561298 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

Cliente: 372.449.909-44 - MARIA ELIANE MENON FORNECK

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Hidra

Tigre

Tigre

Suvinil

Lonas Parana

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

70 SC

100 PC

100 PC

3LT

1PC

10RL

4pC

3PC

4PC

4pPC

Data Emissao:

21/07/2022

Hora Emissao: 15:52 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
23,66 0,00 1.656,20
0,98 0,00 98,00
1,00 0,00 100,00
189,90 0,00 569,70
43,60 0,00 43,60
20,90 0,00 209,00
15,60 0,00 62,40
8,22 0,00 24,66
10,13 0,00 40,52
29,66 0,00 118,64

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA NOSSA SENHORA DA LUZ 250 APTO 301 CURITIBA PR 82510020 ERASTO GAETENER

- ENTREGA: 22-07-2022
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
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- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 40 Tipo: 2: AVENIDA NOSSA SENHORA DA LUZ 250 APTO 301 CURITIBA PR 82510020 ERASTO GAETENER
- ENTREGA: 22-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Obs prédio s6 recebe das 09:00 as 12:00 e das 14:00 as 17:00

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 239,62
Total do Orgcamento: R$ 3.162,34

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



